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Yttrande över ”EU-kommissionens förslag om en reform av 
tullunionen” 

Boverkets ställningstagande 

Boverket avgränsar sitt yttrande till myndighetens ansvarsområden, nämligen 

harmoniserad produktlagstiftning för byggprodukter, hissar och linbaneanlägg-

ningar.  

Boverket tillstyrker Finansdepartementets remiss av ”EU-kommissionens för-

slag om en reform av tullunionen”. 

Boverkets synpunkter 

Boverket lämnar även följande synpunkter. 

Definitioner av ekonomiska aktörer 

Boverket menar att definitionerna i denna rättsakt så långt som möjligt bör 

följa de definitioner som förekommer i befintlig harmoniserad lagstiftning. 

Syftet är dels att underlätta kommunikationen med branschaktörer och mellan 

myndigheter, dels att stödja kompatibiliteten mellan IT-system för marknads-

kontroll av produkter och det föreslagna IT-systemet för tullunionen.  

Boverket föreslår därför att definitionerna ekonomisk aktör och importör ses 

över för att följa den europeiska marknadskontrollförordningen1. Boverket har 

inga invändningar mot förslagets definition av tillverkare.  

Boverket ifrågasätter införandet av en ny ekonomisk aktör med benämningen 

product supplier med motiveringen att denna aktör inte förekommer i annan 

unionslagstiftning. 

 
1 Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/1020 av den 20 juni 2019 om marknadskontroll 

och överensstämmelse för produkter och om ändring av direktiv 2004/42/EG och förordningarna (EG) nr 

765/2008 och (EU) nr 305/2011. 
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I detta ärende har generaldirektör Anders Sjelvgren beslutat och signerat beslu-

tet elektroniskt. Föredragande har varit byggproduktexpert Sara Elfving. I den 

slutliga handläggningen har också rättschef Yvonne Svensson och enhetschef 

Cecilia Ljungberg deltagit. 

Anders Sjelvgren 

generaldirektör 

Sara Elfving 

byggproduktexpert 
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